ORGANO SUPERIOR DE FISCALIZACION
DEL ESTADO DE MEXICO

CONCILIACION BANCARIA

MUNICIPIO DIF TLALNEPANTLA DE BAZ DEL. 1 AL 30

CUENTA__

SALDO EN ESTADO DE CUENTA BANCARIO

ABONOS DE CONTABILIDAD NO CORRESPONDIDOS POR EL BANCO

+ CARGOS NO CORRESPONDIDOS POR EL BANCO

SUBTOTAL

- ABONOS DEL BANCO NO CORRESPONDIDOS EN CONTABILIDAD

CARGOS DEL BANCO NO CORRESPONDIDOS EN CONTABILIDAD

+

SALDO EN LIBROS AL 30 DE ABRIL 2015

ABRIL DE 2015
279,408.41
0.00
0.00
279,408.41
0.00
0.00
279,408.41
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ELABORO REVISO
C. RODRIGO CARVAJAL GERONIMO LIC. MARIA DEL CARMEN HERNANDEZ NAVARRO
AUX DE RECURSOS FINANCIEROS JEFA DE RECURSOS FINANCIEROS

0. JORGE YANEZ TOLEDO

DIREC T(?&JE ADMINISTRACIONY FINANZAS
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